Poder Legislativo Municipal

CÂMARA DE VEREADORES DE CARNAUBEIRA DA PENHA/PE

Casa Faustino Freire

DECLARAÇÃO

              Em cumprimento ao estabelecido no Item – 11, da
Resolução do Tribunal de Contas de Pernambuco de nº 26/2015,
declaro que no exercício de 2015  não foram realizadas auditorias
pelo Controle Interno, no âmbito da Câmara Municipal de
Vereadores de Carnaubeira da Penha – PE.

Carnaubeira da Penha, 27 de janeiro de 2016.

Atenciosamente.

PRESIDENTE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
N

R
Y

 L
U

IZ
 L

O
PE

S C
A

N
D

ID
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 29e9fe2f-9045-4a10-bd9c-f03dff27a33d